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Farkas Gergely
országgyűlési képviselő

Írásbeli kérdés

Kővér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyű lésről szóló 2012. évi XOOCVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbel i

választ igénylő kérdést kívánok intézni a Nemzetgazdasági Minisztériumot vezető

miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Hány fiatal jutott lakhatási támogatáshoz? »

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

2012. december 1-jén, a Fidelitas országos választmányi ülésén Czomba Sándo r

foglalkoztatáspolitikáért felel ős államtitkár ismertette a Kormány fiatalokkal kapcsolatos

intézkedéseit, többek között a 25 éven aluli pályakezdők után járó adókedvezményt, a mentor -

programot, illetve a Munkahelyvédelmi Akcióterv keretein belül beindított lakhatási

támogatást is. Ez utóbbi esetében azzal, hogy erről egy az ifjúság helyzetével foglalkozó

előadás részeként beszélt, szándékosan azt a látszatot keltette - nemcsak a hallgatóságban, de

azokban is, akik erről a sajtóból értesültek –, hogy ez is kizárólag a fiatalokra vonatkozik . Az

állandó lakhelyűktől távol munkát vállalók lakhatási támogatását azonban életkortó l

fuggetlenűl bárki igényelheti, akit a munkaügyi kirendeltségek legalább három hónapj a

álláskeresőként tartanak nyilván.



Tisztelt Miniszter Úr! Czomba Sándor a lakhatási támogatással kapcsolatban elmondta, hogy

eddig több mint Ötezren érdeklődtek és több mint háromszáz fó adott be kérelmet, arró l

viszont már nem esett szó, hogy hányan kaptak eddig támogatást az igényl ők közül és hány

fiatal van közöttük . Az előbbivel kapcsolatban vannak sajtóhírek, amelyek szerint eddi g

mindössze 29 esetben kötöttek szerződést, ami már jóval kevesebb bizakodásra ad okot, min t

a több ezer érdekl ődő, az utóbbi azonban tisztázatlan . Mindezekre tekintettel kérdezem, hogy :

Hány fiatal jutott hozzá az állandó lakhelyüktől távol munkát vállalók lakhatás i

támogatásához?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2012. december 6 .

Tisztelettel :

Farkas Gergely
Jobbik
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